国立大学法人宮崎大学教育研究評議会（令和６年度第５回）議事要旨

日 時   令和６年６月２７日（木）１４：４０～１５：００

場 所   事務局大会議室（事務局棟４階）

出席者   鮫島学長、片岡理事、新地理事、明石理事、佐藤理事、酒井副学長、

中林副学長、白上副学長、淡野副学長、村上副学長

教育学部：藤井教育学部長

医学部：菱川医学部長

看護学研究科：野間口看護学研究科長

工学教育研究部：鈴木工学教育研究部長、工学教育研究部評議員田村教授

農学部：國武農学部長

農学工学総合研究科：山内農学工学総合研究科長

地域資源創成学部：桑野地域資源創成学部長、地域資源創成学部評議員金岡教授

越本フロンティア科学総合研究センター長、吉田産業動物防疫リサーチセンター長

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ  日野理事、河野理事、中田監事、川島監事、伊達理事補佐、福満理事補佐、

新村理事補佐、池田理事補佐

欠席者   帖佐理事、教育学部評議員添田教授、医学部評議員七島教授、

      農学部評議員伊藤教授、丸山医学獣医学総合研究科長

１．議題

（１）教育職員の懲戒処分に係る審査について（継続）

明石理事から、【席上配布資料】により、教育職員の懲戒処分に係る審査について説明が

あり、審議の結果、原案どおり承認された。

２．その他

（１）次回教育研究評議会の開催について

学長から、次回の教育研究評議会は９月２６日（木）１３時３０分から予定している

旨報告があった。